
Nové

profilové linie

Správné řešení pro každý problém

Vysoce výkonná aditiva

Inteligentní dílenská technologie 

Profesionální úklid a péče 



ausreichend für (max.)
80 l paliva

Preis/St.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

411 92 295
411 14 1K5
411 16 1K0
411 20 3K0

300 ml
5 l-Kanystr
10 l-Kanystr
20 l-Kanystr

1.300 l Kraftstoff
2.600 l Kraftstoff
5.200 l Kraftstoff

CARAT-NR.
4 11 07 4K/6

Größe ausreichend für (max.)
80 l Kraftstoff

Preis/St.
0,00 €75 ml-Dose

CARAT-NR.
4 11 59 3H/5

Größe ausreichend für (max.)
60 l Kraftstoff

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

2 ÚSPORA PALIVA, ZVÝŠENÍ VÝKONU, SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

GL-CHEMIE (GREEN LINE – ZELENÁ ŘADA)

ADITIVA PRO OSOBNÍ,NÁKLADNÍ AUTOMOBILY A MOTORKY

BENZÍN

Obj.číslo Obsah

GL 01 Čistič a údržba benzínového systému

o Čištění a údržba kompletního benzínového palivového systému až 
do spalovacích komor

o Trvale odstraňuje zkondenzovanou vodu z palivového  systému
o Optimalizuje spotřebu paliva a hodnoty výfukových plynů  při 

pravidelném používání
o Doporučené použití každé 3-4 měsíce

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 295 300 ml 80 l paliva

411 14 1K5 5 l kanystr 1.300 l paliva

411 16 1K0 10 l kanystr 2.600 l paliva

411 20 3K0 20 l kanystr 5.200 l paliva

GL 02 Čistič vstřikování

o Zejména se doporučuje jako náhrada za OEM číslo od Opel  
9559923 (OTSB 3319)

o Čistí a chrání benzínový systém u všech přímých vstřikovačů
o Udržuje čisté sací ventily, vstřikovače a spalovací komory  a 

zároveň se snižuje tření  
o Odstraňuje vlhkost a kondenzaci, maže horní část válce a chrání 

všechny kovové povrchy před korozí
o Optimalizuje spotřebu paliva při pravidelném používání a emisní 

hodnoty
o Doporučené použití každých 5 000 km

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 07 4K6 75 ml 80 l paliva

GL 05 Zvýšení oktanového čísla

o Ideální pro vozidla, která potřebují 98 oktanové číslo  nebo vyšší
o Zvyšte oktanové číslo až o 6 bodů
o Udržuje palivový systém čistý 
o Zlepšuje spalování, „odpor proti klepání“ a podobně
o Doporučené použití každé 3-4 náplně nádrže

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 59 3H5 300 ml 60 l paliva



DIESEL

CARAT-NR. Größe ausreichend für (max.)
80 l Kraftstoff

Preis/St.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

4 11 92 30/3
4 11 20 4K/9
4 11 20 5K/8
4 11 20 6K/7

375 ml-Dose
5 l-Kanister
10 l-Kanister
20 l-Kanister

1.000 l Kraftstoff
2.000 l Kraftstoff
4.000 l Kraftstoff

CARAT-NR. Größe ausreichend für (max.)
50–80 l Kraftstoff
1.000 l Kraftstoff

Preis/St.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

4 06 08 10/1
4 06 08 11/9
4 06 11 95/6
4 06 11 96/4

75 ml-Dose
1 l-Dose
10 l-Kanister
20 l-Kanister

10.000 l Kraftstoff
20.000 l Kraftstoff

OLEJ

CARAT-NR. Größe ausreichend für (max.)
5 l Ölmenge

Preis/St.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

4 11 92 28/7
4 11 20 7K/6
4 11 20 8K/5
4 11 20 9K/4

300 ml-Dose
5 l-Kanister
10 l-Kanister
20 l-Kanister

80 l Ölmenge
160 l Ölmenge
320 l Ölmenge

3

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 303 375 ml 80 l paliva

411 20 4K9 5 l kanystr 1.000 l paliva

411 20 5K8 10 l kanystr 2.000 l paliva

411 20 6K7 20 l kanystr 4.000 l paliva

GL 10 Čistič a údržba dieselového systému

o Čištění a údržba kompletního dieselového palivového systému až 
do spalovacích komor

o Zajišťuje optimální atomizaci
o Snižuje emise
o Trvale odstraňuje usazeniny a zkondenzovanou vodu z palivového  

systému
o Doporučené použití každé 3-4 měsíce

GL 16 Přísada proti tuhnutí nafty

o Zlepšuje průtok motorové nafty
o Chrání před ucpáním palivového systému
o Zajišťuje mrazuvzdornost nafty až do -33 ° C
o Zabraňuje růstu hrubých krystalů parafinu související s mrazem
o Chrání a promazává systém
o Vhodné pro všechny motory s vysokotlakými dieselovými čerpadly,
o katalyzátory, filtry sazí a turbodmychadla
o Doporučené použití před doplňováním paliva při teplotách nad 0 ° C

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

406 08 101 75 ml 50-80 l paliva

406 08 119 1 l 1.000 l paliva

406 11 956 10 l kanystr 10.000 l paliva

406 11 964 20 l kanystr 20.000 l paliva

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 287 300 ml 5 l oleje

411 20 7K6 5 l kanystr 80 l oleje

411 20 8K5 10 l kanystr 160 l oleje

411 20 9K4 20 l kanystr 320 l oleje

GL 20 Čistič olejového systému

o Rozpouští usazeniny v olejovém a mazacím okruhu
o Snižuje spotřebu paliva
o Chrání motor a zvyšuje výkon
o Doporučené použití PŘED každou výměnou oleje

ÚSPORA PALIVA, ZVÝŠENÍ VÝKONU, SNÍŽENÍ NÁKLADŮ



CARAT-NR. Größe ausreichend für (max.)
6 l Ölmenge

Preis/St.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

4 11 92 33/7
4 11 21 0K/1
4 11 21 1K/0
4 11 21 2K/9

300 ml-Dose
5 l-Kanister
10 l-Kanister
25 l-Kanister

100 l Ölmenge
200 l Ölmenge
500 l Ölmenge

CARAT-NR.
4 11 92 35/2

Größe ausreichend für (max.)
5 l Ölmenge

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

CARAT-NR.
4 11 59 5H/3

Größe ausreichend für (max.)
5 l Ölmenge

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

4

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 337 300 ml 6 l oleje

411 21 0K1 5 l kanystr 100 l oleje

411 21 1K0 10 l kanystr 200 l oleje

411 21 2K9 25 l kanystr 500 l oleje

GL 22 Aditivum oleje

o Zvyšuje výkon
o Snižuje tření a opotřebení
o Chrání před korozí
o Zabraňuje usazování v olejovém / mazacím okruhu
o Bez těžkých kovů a přísad obsahujících popel
o Doporučené použití PO každé výměně oleje

GL 24 Ochrana proti opotřebení

o Chrání všechny vnitřní povrchy motorů / jednotek
o Udržuje těsnění, O-kroužky, simerinky
o Vylepšený výkon motoru
o Delší životnost jednotek
o Doporučené použití po každé výměně oleje
o Před použitím doporučujeme vyčistit olejový okruh GL 20

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 352 300 ml 5 l oleje

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 59 5H3 300 ml 5 l oleje

GL 25 Přísada pro hydraulická zdvihátka

o Čistí hydraulické zvedáky ventilů a odstraňuje nepříjemné zvuky
o Vysoce aktivní přísady 
o Provoz a optimální funkce hydraulických zvedáků
o Menší opotřebení
o Vylepšené chování při studeném startu
o Tichý a efektivní chod motoru
o Doporučené použití PO každé výměně oleje

ÚSPORA PALIVA, ZVÝŠENÍ VÝKONU, SNÍŽENÍ NÁKLADŮ



CARAT-NR.
4 11 92 34/5

Größe ausreichend für (max.)
5 l Ölmenge

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

Výfuk

CARAT-NR. Größe ausreichend für (max.)
40–80 l Kraftstoff
1.000 l Kraftstoff
2.000 l Kraftstoff
4.000 l Kraftstoff

Preis/St.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

4 11 92 31/1
4 11 21 3K/8
4 11 21 4K/7
4 11 21 5K/6

375 ml-Dose
5 l-Kanister
10 l-Kanister
20 l-Kanister

CARAT-NR.
4 11 92 36/0
4 11 92 37/8

Größe Preis/St.
0,00 €
0,00 €

1 l-Flasche
5 l-Kanister

5

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 345 300 ml 5 l oleje

GL 26 Stop ztrátám oleje

o Regeneruje plastová / gumová těsnění v olejovém okruhu
o Snižuje ztráty oleje, otěry a opotřebení
o Prodlužuje životnost motoru
o Před použitím doporučujeme vyčistit olejový okruh GL 20

GL 30 Čistič fitrů pevných částic

o Speciální roztok aditiv, který působí jako regenerační pomůcka pro 
filtr pevných částic

o Pro všechny dieselové motory mísitelné se všemi naftovými palivy
o Trvalé a úplné čištění filtru za jízdy
o Žádná instalace / odstranění, žádné prostoje, žádné poruchy
o Snižuje teplotu vznícení sazí shromážděných ve filtru pevných částic
o Žádné sekundární emise
o Doporučené použití každé 3 měsíce

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 311 375 ml 40-80 l paliva

411 21 3K8 5 l kanystr 1.000 l paliva

411 21 4K7 10 l kanystr 2.000 l paliva

411 21 5K6 20 l kanystr 4.000 l paliva

GL 31 Proplach filtru pevných částic

o Odstranění zvláště tvrdých usazenin ve filtru pevných částic
o Rozpouští a odstraňuje všechny zbytky sazí ve filtru pevných částic
o Jemně čistí a lze jej použít s hliníkem, hořčíkem
o Ideálně se hodí pro nejnovější generaci částicových filtrů
o Použitelné na všechny filtry pevných částic
o Doba expozice cca 8-10 hodin
o Spotřeba 3–5 l v závislosti na velikosti filtru

Katalogové číslo Obsah

411 92 360 1 l láhev

411 92 378 5 l kanystr

ÚSPORA PALIVA, ZVÝŠENÍ VÝKONU, SNÍŽENÍ NÁKLADŮ



CARAT-NR.
4 11 92 32/9

Größe ausreichend für (max.)
60–80 l Kraftstoff

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

Chlazení

CARAT-NR.
4 06 08 12/7

Größe ausreichend für (max.)
5–10 l Kühlflüssigkeit

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

CARAT-NR.
4 06 08 17/6

Größe ausreichend für (max.)
5–10 l Kühlflüssigkeit

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

6

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 329 300 ml 60-80 l paliva

GL 32 Čistič pro lambda sondy a výfukové systémy 

o Speciálně vyvinutý vysoce výkonný čistič
o Odstraňuje nečistoty, saze a zbytky uhlíku
o Poskytuje ochranu proti obnovenému znečištění a optimalizuje 

účinnost paliva a výkon motoru
o Zajišťuje správnou funkci katalyzátoru a lambda sond
o Doporučené použití každé 3-4 měsíce

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

406 08 127 300 ml 5-10 l chladící kapaliny

GL 40 Čistič chladícího systému

o Eliminuje provozní usazeniny v celém chladicím systému
o Prodlužuje životnost a zvyšuje provozní bezpečnost
o Odstraňuje usazeniny vodního kamene
o Chrání před korozí 
o Rozpouští nebezpečné kaly  v chladiči
o Čistí vodní chladiče a výměníky tepla
o Opět funkční ventily, termostaty a vodní čerpadla
o Doporučené použití PŘED každou výměnou chladicí kapaliny
o Po výměně chladicí kapaliny doporučujeme ochranu systému 

chlazení GL 42

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

406 08 176 300 ml 5-10 l chladící kapaliny

GL 42 Ochrana chladícího systému

o Chrání před korozí a vodním kamenem v chladicím systému
o Prodlužuje životnost a zvyšuje provozní bezpečnost
o Promazává ventily, termostaty a vodní čerpadla
o Zlepšuje výměnu tepla chladicí kapaliny a udržuje pH stabilní
o Lze smíchat se všemi komerčně dostupnými nemrznoucími 

prostředky
o Doporučené použití v každém servisním intervalu

ÚSPORA PALIVA, ZVÝŠENÍ VÝKONU, SNÍŽENÍ NÁKLADŮ



CARAT-NR.
4 06 08 18/4

Größe ausreichend für (max.)
5–10 l Kühlflüssigkeit

Preis/St.
0,00 €300 ml-Dose

AKČNÍ BALÍČKY - SILNÉ PRODUKTY KOMBINOVANÉ PRO VÁS

CARAT-NR. Preis/St.
4 06 08 09/3 0,00 €

CARAT-NR.
4 11 14 8C/6

Preis/St.
0,00 €

CARAT-NR.
4 11 14 9C/5

Preis/St.
0,00 €

7

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

406 08 184 300 ml 5-10 l chladící kapaliny

GL 43 Utěsňovač chladícího systému

o Spolehlivě utěsňuje vadné vodní chladiče a výměníky tepla, 
netěsná vodní čerpadla a topné ventily, flexibilní připojení hadic  a     
prasklé hadice chladicí vody

o Žádné ucpání
o Neobsahuje žádné toxické nebo dráždivé látky
o Ideální pro preventivní použití

Chladící  balíček 12 ks

o 4 x GL 40 Čistič chladícího systému
o 4 x GL 42 Ochrana chladícího systému
o 4 x GL 43 Utěsňovač chladícího systému

Katalogové číslo

406 08 093

Katalogové číslo

411 14 8C6

Palivový balíček 24 ks

o 12 x GL 01 Čistič a údržba benzínového systému
o 12 x GL 10 Čistič a údržba dieselového systému

Katalogové číslo

411 14 9C5

Olejový a výfukový balíček 24 ks 

o 6 x GL 20 Čistič olejového systému
o 6 x GL 22 Aditivum oleje
o 6 x GL 30 Čistič filtrů pevných částic
o 6 x GL 32 Čistič pro lambda sondy a výfukové systémy

ÚSPORA PALIVA, ZVÝŠENÍ VÝKONU, SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

24 kusů

24 kusů

!

!



rl-cheMie (red line)
INTELIGENTNÍ DÍLENSKÁ TECHNOLOGIE

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 39 70/9 500 ml-Dose 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 11 50 3C/5 400 ml-Dose 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 48 94/0 750 ml-Dose 0,00 €

8

Katalogové číslo Obsah

402 39 709 500 ml

RL 01 Multifunkční sprej

o Vysoce výkonný multifunkční olej na bázi minerálního oleje
o Ochrana proti korozi, oxidaci, opotřebení a neželezným kovům
o Eliminuje pískání, uvolňuje zaseknuté části a snižuje opotřebení
o Maže, čistí, udržuje a chrání

Katalogové číslo Obsah

411 50 3C5 400 ml

RL 05 Podchlazovací sprej

o Studený šok až do -40 ° C
o Ochrana proti korozi, zabraňuje obnovování koroze
o Neutrální proti plastům a barvám
o Vhodné pro všechny typy spojovacích a upevňovacích dílů

Katalogové číslo Obsah

402 48 940 750 ml

RL 06 Odstraňovač olejových skvrn

o Odstraňuje hluboce nasáklé olejové skvrny na kompozitním 
kameni, betonu, keramice, a přírodním kameni 

o Po vyčištění zůstane povrch čistý a suchý 
o Krátká doba expozice
o Není třeba žádné oplachování vodou
o Kontrolované použití s přísadami

SILNÝ, CHYTRÝ, PŘESNÝ, ZJEDNODUŠTE SVOU PRÁCI



CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 11 08 1J/9 400 ml-Dose 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 11 50 5C/3 400 ml-Dose 0,00 €

CARAT-NR.
4 11 50 4C/4

Größe ausreichend für (max.)
1 Fahrzeug

Preis/St.
0,00 €400 ml-Dose

9

Katalogové číslo Obsah

411 08 1J9 400 ml

RL 08 Čistič DPF

o Nehořlavý čistič neobsahující kovy pro rozpuštění uhlíku a 
usazenin popela ve filtrech pevných částic

o Přímé čištění na filtru částic bez demontáže
o Neutrální, popel bez obsahu kovů
o Není nutné žádné následné čištění, protože čistič neobsahuje 

zbytky, odpařuje se

Katalogové číslo Obsah

411 50 5C3 400 ml

RL 10 Uvolňovač vstřikovačů a svíček

o Uvolňuje obtížně povolitelné vstřikovače, zapalovací a žhavící 
svíčky 

o Syntetický olej s částicemi PTFE
o Snadná a materiálová demontáž
o Doba expozice cca 10-15 minut

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 50 4C4 400 ml 1 vozidlo

RL 11 Čistič sání - diesel

o Čištění celého sacího systému a spalovacích komor dieselových 
motorů

o Odstraňuje nečistoty
o Používejte ve všech naftových agregátech
o Vhodný pro katalyzátory, filtry sazí a turbodmychadla

SILNÝ, CHYTRÝ, PŘESNÝ,  ZJEDNODUŠTE SVOU PRÁCI



CARAT-NR.
4 11 92 2F/1

Größe ausreichend für (max.)
1 Fahrzeug

Preis/St.
0,00 €500 ml-Spraydose

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 11 59 4H/4 500 ml-Spraydose 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 48 95/7 500 ml-Dose 0,00 €

10

Katalogové číslo Obsah Dostatečné pro (max.)

411 92 2F1 500 ml 1 vozidlo

RL 12 Čistič sání - benzín

o Čistí sací systém a spalovací komory benzínových motorů. 
Odstraňuje nečistoty z sacích ventilů a po celé délce spalovací 
komory

o Výsledkem aplikace je absolutně čistý povrch 
o Rozpouštění provozního znečištění
o Hladký a měkký chod motoru
o Vylepšený výkon motoru
o Nižší spotřeba paliva
o Nižší emise výfukových plynů

Katalogové číslo Obsah

411 59 4H4 500 ml

RL 13 Čistič váhy vzduchu

o Speciálně vyvinutý vysoce výkonný čistič pro rychlé a šetrné 
zacházení

o Čištění citlivých částí senzoru hmotnosti vzduchu u benzínových a 
naftových motorů.

o Snadné použití a vynikající čistící účinek
o Odstraňuje nečistoty na horkém drátu nebo horké desce
o Zlepšuje chování vozidla při startování a volnoběhu
o Pravidelné používání snižuje spotřebu paliva a výkon motoru je 

stabilní

Katalogové číslo Obsah

402 48 957 500 ml

RL 14 Čistič škrtící klapky

o Speciální, vysoce aktivní systémový čistič k odstranění nečistot
o Vynikající síla rozpouštědla proti oleji, mastnotě, gumě, pryskyřici 

a zbytku barev
o Zlepšuje průtok paliva a snižuje spotřebu paliva
o Zlepšuje výkon motoru a optimalizuje výkon karburátoru
o Díky 360 ° ventilovému systému nejsou ani těžko dostupná místa 

problém vyčistit
o Vhodné pro katalyzátory
o Pro benzínové motory se 2 a 4 zdvihy
o Doba kontaktu cca 2-3 minuty

SILNÝ, CHYTRÝ, PŘESNÝ, ZJEDNODUŠTE SVOU PRÁCI



CARAT-NR.
4 09 03 31/2

Größe Preis/St.
transparent 0,00 €1 l-Dose

Pro obytné automobily

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 09 03 32/0 1 l-Dose schwarz 0,00 €

Použijte RL 20 společně s RL 21 

a maximalizujte odolnost proti koroziTIP

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 09 03 30/4 1 l-Dose dunkelgrau 0,00 €

Katalogové číslo Obsah

409 03 312 1 l transparentní

RL 20 Ochrana dutin

o Nízký obsah vody
o Ekologická ochrana dutin odolná vůči korozi
o Zabraňuje korozi na již zkorodovaných  plochách
o Vodě odpudivý s velmi dobrými vlastnostmi
o Teplotní odolnost do cca +200 ° C
o Bez zápachu

!
RL 21 Ochrana podvozku černá

o Ekologická ochrana podvozku odolná proti korozi
o Dobrá odolnost proti korozi
o Nástřik je možno provádět i na starých produktech UBS
o Trvale tuhá elastická fólie

Katalogové číslo Obsah

409 03 320 1 l černá

Stupeň suchosti je 
způsoben změnou barvy
Doba schnutí : 1,5 hodiny

Katalogové číslo Obsah

409 03 304 1 l tmavě šedá

RL 22 Ochrana podvozku šedá

o Šetrná k životnímu prostředí 
o Ochrana proti kamenným štěpkům, posypové soli a korozi se 

sníženým obsahem rozpouštědel
o Přelakovatelný 
o Rychleschnoucí, brousitelný a lakovatelný
o Trvale tuhá elastická fólie
o Efekt tlumení hluku

SILNÝ, CHYTRÝ, PŘESNÝ, ZJEDNODUŠTE SVOU PRÁCI



bl-cheMie (blUe line)
Profesionální příprava vozidla – uživatelsky přívětivý a šetrný k životnímu 
prostředí

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 48 27/0 500 ml-Pumpsprühflasche 0,00 €

Bez 
výstražných
piktogramů

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 00 06 86/8 500 ml-Pumpsprühflasche 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 49 00/5 100 ml-Dose 0,00 €

12 DLOUHODOBĚ ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, OSVĚŽTE SVŮJ VZHLED

Katalogové číslo Obsah

402 48 270 500 ml rozprašovač

BL 01 Čistič interiéru

o Prémiový čistič s hloubkovým efektem a příjemnou vůní
o Odstraňuje špinavé nečistoty z interiéru vozidla
o Dokonalý hloubkový efekt i při čištění textilií, textilních stropnic a 

koberečků 

Katalogové číslo Obsah

400 06 868 500 ml rozprašovač

BL 02 Péče o kůži a plasty

o Ošetřovací krém pro oblast kokpitu, vnitřní obložení, vodítka oken, 
dveřní gumy atd.

o Chrání a zabraňuje nepříjemným pískotům
o Osvěžuje matné oblasti a obnovuje pružnost
o Zabraňuje vyblednutí a křehkosti v důsledku slunečního světla a 

vnějších vlivů na životní prostředí
o Zabraňuje blednutí a lámání kůže 
o Antistatický a odpuzující voduBez 

výstražných
piktogramů

Katalogové číslo Obsah

402 49 005 100 ml

BL 05 Dezinfekční sprej

o Pohlcuje nepříjemné pachy, které jsou ve ventilačních kanálech 
vozidel a mohou být způsobeny bakteriemi a houbami

o Zanechává příjemnou vůni nového automobilu / citrusů
o Pro všechna vozidla s klimatizačními systémy nebo ventilačními 

systémy



CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 48 28/8 1 l-Pumpsprühflasche 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 48 29/6 500 ml-Flasche 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 00 07 34/6 500 ml-Flasche 0,00 €

DLOUHODOBĚ ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, OSVĚŽTE SVŮJ VZHLED

Katalogové číslo Obsah

400 07 346 500 ml

Katalogové číslo Obsah

402 48 288 1 l rozprašovač

BL 10 Čistič disků

o Vysoce aktivní prémiový čistič ráfků pro všechny hliníkové a 
ocelové ráfky

o Bez obsahu kyselin a velmi hospodárný
o Odstraňuje zbytky brzdového prachu, silniční nečistoty, oleje, 

mastnotu, stejně jako jiné nečistoty

Katalogové číslo Obsah

402 48 296 500 ml

BL 12 Autošampón Magic Shine

o Vysoce koncentrovaný speciální šampón chránící barvy
o Lesklý a perlový efekt
o Zejména čistí pomocí vysoce kvalitního složení, efektivní a šetrný 

ke všem povrchům barvy, skla a plastu
o Vysoký čisticí účinek s malým pěněním

BL 16 Pasta s vysokým leskem

o Ekologický profesionální pasta laku s čistícím účinkem
o Používá se k odstranění lehkých až středních škrábanců na všech 

hladkých površích 
o Povrchy jako autolaky, chromované díly nebo hliníkové ráfky
o Obnovuje barvu a původní hluboký lesk
o Má odpuzující účinek proti dešti a nečistotám
o Poskytuje dlouhodobou ochranu (až 6 měsíců) proti  škodlivému 

vlivu prostředí a počasí 
o Bez rozpouštědel (nenapadá kůži)
o Obsahuje karnaubský vosk (nejtvrdší přírodní vosk na světě)
o Snadné zpracování při normální teplotě – nepoužívejte na přímém 

slunci
o Lze zpracovávat mechanicky nebo ručně
o Doporučujeme následné přeleštění BL 17

Bez 
výstražných
piktogramů



CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 48 30/4 500 ml-Pumpsprühflasche 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
Set inkl. Premium Poliertuch
und Schwamm

0,00 €4 02 48 31/2

CARAT-NR.
4 02 51 45/6

Größe Preis/St.
18 Tücher 0,00 €20 x 15,5 cm

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 04 07 51/2 9 x 9 x 4 cm 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 04 07 60/3 40 x 40 cm 0,00 €

14 DLOUHODOBĚ ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, OSVĚŽTE SVŮJ VZHLED

Katalogové číslo Obsah

402 48 304 500 ml rozprašovač

BL 17 Leštěnka laku

o Leštěnka s vysokým leskem  bez abraziv a rozpouštědel s vysokým 
podílem karnaubského vosku s vysokou pevností, který ideálně 
chrání připravené povrchy.

o Současně odstraňuje lehké až střední znečištění  (např. skvrny od 
vody nebo prach)

o Lze použít na téměř všechny lakované nebo hladké povrchy           
(s výjimkou čelního skla)

o Nezanechává na plastech bílé skvrny

Katalogové číslo Obsah

402 48 312 Sada včetně leštícího hadříku a houby

Bez 
výstražných
piktogramů

Katalogové číslo Velikost

402 51 456 20 x 15,5 cm    18 ubrousků 

Čistící utěrky

o Silné čisticí utěrky na ruce i na nářadí, v interiéru vozidla, na textil, 
oděvy, boty a hladké povrchy jako stoly a stěny

o Odstraňuje  mastnotu, olej, zbytky lepidla, vosk, lak, barvy, 
brzdový a uhelný prach, dehet, inkoust, skvrny od trávy a odolnější 
špínu

o Mírně abrazivní povrch tkaniny

Katalogové číslo Velikost

404 07 512 9 x 9 x 4 cm

Mycí houba 

o Ideální pro aplikaci lešticích prostředků, čisticích a ošetřovacích 
přípravků, vhodné na barvy, plasty a kůži

o Perfektní zpracování bez vláken a silikonu

Katalogové číslo Velikost

404 07 603 40 x 40 cm

Prémiová utěrka z mikrovlákna

o Vysoká kvalita (340 g / m²) pro dlouhodobý výkon čištění se 
stabilní vazbou 

o Lze prát do 60 ° C

Sada na leštění



CARAT-NR. Größe Preis/Pack
4 02 50 63/1 40 x 40 cm 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/Pack
4 02 50 64/9 40 x 40 cm 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 50 65/6 40 x 40 cm 0,00 €

CARAT-NR. Größe Preis/St.
4 02 50 66/4 40 x 40 cm 0,00 €

DLOUHODOBĚ ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, OSVĚŽTE SVŮJ VZHLED

Prémiová utěrka z mikrovlákna – 2 ks

o Vysoká absorpce nečistot a čisticích prostředků, extrémně odolné 
a trvanlivé

o Žádné nepříjemné švy, které by mohly zanechávat škrábance
o Čistí velmi jemně, bez chloupků 
o Umožňuje efektivní práci a dobré odstranění materiálu
o Lze prát do 60 ° C

Katalogové číslo Velikost

402 50 631 40 x 40 cm  2 ks v balení

Katalogové číslo Velikost

402 50 649 40 x 40 cm  2 ks v balení

Utěrka z mikrovlákna na čištění skel – 2 ks

o Perfektně se hodí pro čištění skla a zrcadel  bez šmouh
o Snadno odstraňuje nečistoty a zbytky a zanechává za sebou 

žádné šmouhy
o Nepouští vlákna
o Lze prát do 60 ° C

Katalogové číslo Velikost

402 50 656 40 x 40 cm  

Prémiový hadřík 

o Různé možnosti použití pro péči o automobil (např. čištění laku a 
vnitřní úprava plastů a kůže)

o Extra měkké a jemné
o Žádné ostré hrany, neabrazivní
o Lze prát do 60 ° C

Utěrka z mikrovlákna – suchý zázrak

o Inovativní „kroucená“ struktura z mikrovlákna s obrovskou sací 
silou

o Ideální pro profesionální přípravu vozidla k čištění 
o Bez chlupů nebo vláken s dlouhou životností 
o Extra jemný
o Lze prát do 60 ° C

Katalogové číslo Velikost

402 50 664 40 x 40 cm  



NAŠE AD KLASIKA
Naše osvědčená klasika pokrývá kolem 150 druhů. 
Všechny oblasti použití, které každý servis a dílna potřebuje.

Od technologických sprejů po čističe až po zimní chemii.

Die ausgewiesenen Preise sind Nettopreise pro Stück in Euro ohne Mehrwertsteuer. Verkauf nur an Wiederverkäufer und gewerbliche Endverbraucher. Der vorliegende Prospekt gilt für Personen jeglichen Geschlechts. Lediglich aus redaktionellen Gründen wird die männliche
Form verwendet. Abbildungen können abweichen. Solange Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung – Irrtümer vorbehalten. Impressum Herausgeber und Redaktion: CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG, Am Victoria-Turm 2, 68163 Mannheim.
Gestaltung und Satz: agenzia:gmbh, Voithstr. 30, 71640 Ludwigsburg. Bilder/Quellnachweis: © starline/freepik.com; Cherezoff/dreamstime.com. © CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG, 2020.

Weitere Informationen erhalten Sie unter
ꢑꢑꢑ.ꢎꢀꢂꢀꢆ-ꢋꢂuppꢃ.ꢁ ꢃ

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika, e-mail: info@adpartner.cz, www.adpartner.cz


